(
2
)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	03.07.2020
	№ 23
	С. Куйбышево

Об определении мест для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Куйбышевского сельского поселения в части выгула домашних животных, а также повышения комфортности и безопасности условий проживания граждан, в соответствии со статьей8, пункта 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Определить места для выгула домашних животных на территории Куйбышевского сельского поселения согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить требования к виду и размещению указателей «выгул домашних животных» согласно Приложению № 2 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
4.Данное решение вступает в силу по истечению 10 дней после его официального опубликования в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной  комиссии  по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Токарева И.М.

Председатель Собрания депутатов –
глава  Куйбышевского сельского поселения   				Р.В. Рудаков